2024年 3月 吉日

お得意様 各位

興栄工業株式会社

〒114-0011 東京都北区昭和町 3-1-2

TEL 03(3800)5720  FAX 03(3800)7617

「フワウム」終売のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は弊社商品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、ご愛顧頂いておりました下記商品を

リニューアルさせて頂くことになりました。そのため、現在の商品を終売とさ

せて頂きます。発売以来ご愛顧を賜りましたお得意様には、ご迷惑をおかけす

ることをお詫び申し上げますとともに、ご了承の程お願い申し上げます。

記

＜終売商品＞

商品名:Fuwaum (フワウム)

品番:5001-25 JANコード:4959071501250

＜終売予定日＞ 在庫なくなり次第

今後もユーザー様のニーズに合った商品を企画・開発していく所存です。何卒

ご理解のほど、宜しくお願い致します。

ご不明な点がございましたらお問合せ下さいますよう、宜しくお願い申し上げ

ます。

以上